7 leximna 7 achron helcheton iebton et
baaladiud 7 bane 7 barach et iethrem/
mon atq; hiercō 7 arechon cū termio q
respicit ioppen. 7 ipo fine 7 cludit. Ascē
derūtq; filij dan 7 pugnauerūt 7 lesen
ceperūtq; eā 7 pcesserūt eā i ore gladij.
7 possederūt et hitauerūt in ea vocationes
nomē ei 7 lesen. dan ex nomine dan p̄tis
sui. Hec ē possessio tribi filior̄ dan p̄ co
gnationes suas. vrbes 7 viculi earum.
Quicq; cōplesset sorte dividere terrā sin
gulis p̄ tribi suas dederūt filij isrl pos
sessionem iosue filio nun in medio sui
iuxta p̄ceptū dñi. vrbez quā postulauit
tannathlaraa i mōte esraim. Et edifi
cauit ciuitatē habitauitq; i ea. H̄e sunt
possessiones quas sorte diuiserunt elea
sar sacerdos 7 iosue filius nun. 7 prin
cipes familiaz ac tribuū filior̄ israel i si
lo. corā dño ad ostiū tabernaculi testio
ni partitioz sunt terram. XX

Locutus est dñs ad iosue du
ces. Loqre filijs israel 7 dic eis
Separate vrbes fugitiuor̄ de
qby locutus sum ad vos p̄ manū moysi
ut cōfugiat ad eas q̄cunq; aiam p̄cuse
rit nescius 7 possit euadere irā primi q
vltor ē sanguinis. cū ad vnā h̄az confu
gerit ciuitatū. stabitq; ante portam ciui
tatis et loqtur senio ribi yrbis illius ea
q̄ se cōprobet innocentē. sicq; suscipiet
eū 7 dabūt ei locum ad habitādū. Cū
q; vltor sanguinis euz fuerit psecutus.
non tradēt manus eius. q̄ ignorans p
eū sit primū eius. nec ante biduum tri
daūe eius pbatur inimicus. Et habi
tabit in ciuitate illa donec stet ante iu
diciū causam reddēs facti sui. 7 moria
sacerdos magnus qui fuerit in illo tpe
Tunc reuertetur homicida. 7 ingredie
tur ciuitatē 7 domū suā de qua fugerat
Decreuerūtq; cedes in galilea mōtis
neptalim 7 sichem in monte esraim et
cariatharbe. ipsa ē hebron in monte iu
da. 7 transordanem 7 orientale plagaz
hiericho statuerūt lōsor q̄ sita ē in cāpe
stri solitudine de tribu rubē et ramoth
galaad de tribu gad. 7 gaulon in basan

de tribu manasse. H̄e ciuitates p̄stitute
sunt cūctis filijs israel 7 aduenis q̄ ha
bitabant inter eos ut fugeret ad eas q̄
aiam nescius p̄cussisset. 7 nō moreret i
manu proximi. effusum sanguinē vīs
dicare cupientes donec staret ante po
pulū expositurus causam suā. XXI

Ecesserūtq; principes familias
a rū leui ad eleasaz sacerdotez et
iosue filium nun. 7 ad ducei co
gnationū p̄ singulas tribi filior̄ israel.
locutioz sunt ad eos in filio terre chana
an atq; dixerūt. Dñs p̄cepit p̄ manum
moisi ut daretur nob̄ vrbes ad hitan
dū 7 suburbana eaz ad alēda iumenta.
Dederūtq; filij isrl de possessionib; suis
iuxta imperiū dñi ciuitates et suburbana
eaz. Egressaq; est sors in familiā cas
ath filior̄ aaron sacerdotis de tribu iu
da 7 simeon 7 beniamin ciuitates trede
cim 7 reliquis filior̄ caath. i. leuitis qui
supfuerant de tribub; esraim. 7 dan et
dimidie tribu manasse. ciuitates decem
Porro filijs gerson egressa ē sororū ac
ciperet de tribub; ysachar 7 aser 7 nepta
lim. dimidiag; tribu manasse in basan
ciuitates nuero tredecim. Et filijs me
rari p̄ cognationes suas. de tribub; ru
ben 7 gad et sabulon. vrbes duodecim.
Dederūtq; filij israel leuitis ciuitates
7 suburbana eaz sicut p̄cepit dñs p̄ ma
nū moisi. singulis sorte tribuētes. H̄e
tribub; filiorum iuda 7 simeon dedit
iosue ciuitates. quarum ista sunt noia.
filijs aaro per familias caath leuitici ge
neris. prima enim sors illis egressa est.
cariatharbe patris enach. que vocatur
ebron in monte iuda. 7 suburbana eius
per circumlitū. Agros vero 7 villas eius
de derat caleph filio iephone ad possidē
duz. Dedit ergo filijs aaron sacerdotis
hebron confugij ciuitatem ac suburbana
eius. 7 lobnam cum suburbanis su
is. 7 iether 7 istimon 7 helon et dabir et
ain 7 ietan et bethsames cum suburbanis
suis. ciuitates nouem de tribub;
ut dictum est duabus. H̄e tribu autēz
filiorum beniamin. gabaon et gabae et

Josue

amoth et almon cum suburbanis suis
 is. ciuitates quatuor. oes simul ciuita-
 tes filiorum aarō sacerdotis tredecim cui
 suburbanis suis. Reliqui vero per fami-
 lias filiorum caath levitici generis hec eis
 data possessio. De tribu effraim urbes
 confugij fidem cū suburbanis suis in
 monte effraim et galilae et iebream et bethe-
 ron cū suburbanis suis ciuitates qua-
 tuor. De tribu qz dan helteco et gaba-
 thon et hialon et ierihemmon cū subur-
 banis suis. ciuitates quatuor. Porro
 de dimidia tribu manasse tenach et ier-
 ihemmon cū suburbanis suis. ciuitates
 due. Oes ciuitates decem. et suburba-
 ne eis date sunt filii caath. inferioris
 gradus. Filii qz gerson levitici generis
 dedit de dimidia tribu manasse confugij
 ciuitates. gaulon in basan et bostram cū
 suburbanis suis. ciuitates duas. Por-
 ro de tribu ysachar. cession et dabereth
 et iaramoth et enganiam cū suburbanis
 suis ciuitates quatuor. De tribu aut aser
 masan et abdon et elrath et roob cū sub-
 urbanis suis. ciuitates quatuor. De tri-
 bu qz neptalium ciuitates confugij cedes
 in galilea et amothdor et carthari cum
 suburbanis suis. ciuitates tres. Oes
 urbes familiarium gerson tredecim cum
 suburbanis suis. Filii aut merari le-
 uit. inferioris gradus per familias suas da-
 ta ē de tribu gabulō iecnal et cartha et dā-
 na et naalol. ciuitates quatuor cū suburba-
 nis suis. De tribu gad ciuitates fugij
 ramoth et galaad et manaim et eselton et
 iaser. ciuitates quatuor cū suburbanis su-
 is. De tribu ruben ultra iordanem co-
 tra hiericho ciuitates refugij. bosor in
 solitudine misor et iaser et iethson et mas-
 pha ciuitates quatuor cū suburbanis su-
 is. Oes urbes filiorum merari per familias
 et cogitationes suas duodecim. Itaqz ciui-
 tates vniuerse levitaz in medio posses-
 sionis filiorum israel. fuerunt qd draginta
 octo cū suburbanis suis. singule per fa-
 milias distribute. Deditqz dominus de-
 us israheli omnē terram quā tradituz
 se pribz eoz iurauerat. et possederūt illā

atqz hitauerūt i ea. Dataqz ē ab eo pax
 in oes per circumitu natōnes nullus qz
 eis hostiū resistere ausus est. sed cuncti
 in eoz ditionem redacti sunt. Ne vnu
 quidem verbum qd illis prestitur; se
 esse promiserat. irritum fuit. sed rebus
 expleta sunt omnia.

XXII

Odem tpe vocavitqz iosue ru-
 e bennitas et gadditas et dimidia
 tribuz manasse. dixitqz ad eos.
 Fecistis oia q pcepit vobis moises fa-
 mulus dñi. mihi qz in omibz obedistis
 nec reliqtis frēs vros lōge tpe vsgz in
 pñte die custodiētes impiu dñi de vñti.
 Quia igit dedit dñs te vñ frīb vñtis q
 etem et pacem sicut pollicitus est. reuer-
 timini et ite in tabernacula vñta et in ter-
 ram possessionis quā tradidit vobis moi-
 ses famulus dñi trās iordanē. ita dñs
 taxat ut custodiatis attēte et ope pplexa-
 tis mādatū et legē quā pcepit vobis moi-
 ses famulus dñi. vt diligatis dñm deū
 vestrū et ambuletis in oibz vñs eius et
 obseruetis mādata illius. adhuc eratqz
 ei ac seruiatis in oī corde et i oī ala vñta.
 Hñdixitqz eis iosue et dimisit eos. Qui
 reuersi sunt i tabernacula sua. Dimidie
 aut tribui manasse possessionē moises
 dederat in basan. et idcirco medie q sup
 fuit dedit iosue sortem int̄ ceteros fra-
 tres suos trās iordanē ad occidentale
 eius plagā. Cūqz dimitteret eos in ta-
 bernacula sua et hñdixisset eis. dixit ad
 eos. In multa substātia atqz diuinitis
 reuertimini ad sedes vñtas cuius argento
 et auro. ere ac ferro et veste multiplici.
 Dividite pdam hostiū cū fratribz vñtis.
 Reuersiqz sunt et abierūt filii ruben et
 filii gad et dimidia tribu manasse a filiis
 israel de filio que sita ē in chanaan vt in
 trarent galaad terram possessionis sue
 quam obtinuerant iuxta imperium do-
 mini in manu moysi. Cūqz vñssent ad
 tumulos iordanis in terram chanaan.
 edificauerunt iuxta iordanem altare in
 finite magnitudinis. Qd cum audis-
 sent filii israel et ad eos certi nūcij detu-
 lissent edificasse filios ruben et gad et di-